GIẤY MỜI

Tham dự kỳ họp thứ 25 (kỳ họp chuyên đề)

 HĐND thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm

2025;

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã và trên cơ sở ý kiến thống nhất của

Ban Thường vụ Thị ủy, Thường trực HĐND thị xã quyết định tổ chức kỳ họp

thứ 25 (kỳ họp chuyên đề) để xem xét, quyết định một số nội dung thuộc thẩm

quyền (có nội dung kèm theo).

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy;

- Đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Thị ủy;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Chủ tịch UBMTTQVN thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã: Chánh, Phó Chánh và các Chuyên

viên;

- Đại diện Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã;

- Ông Trần Anh Dũng, nguyên Trưởng Công an thị xã;

- Ông Nguyễn Văn Thanh, nguyên Trưởng phòng Lao động – Thương

binh và xã hội thị xã.

2. Thời gian: Khai mạc lúc 14 giờ 30 phút, ngày 14/3/2025.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Trân trọng kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự kỳ họp./.

 Nơi nhận:
   - Như TP;

   - Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND  Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2025

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH, NỘI DUNG

Kỳ họp thứ 25 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

 I. Thời gian: Khai mạc lúc 14 giờ 30 phút, ngày 14/3/2025.

II. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

III. Nội dung chương trình kỳ họp

1. Khai mạc kỳ họp

2. HĐND thị xã tiến hành miễn nhiệm một số Ủy viên UBND thị xã

nhiệm kỳ 2021-2026.

3. UBND thị xã trình HĐND thị xã ban hành các Nghị quyết

 3.1. Về điều chỉnh dự toán chi ngân sách và phương án phân bổ ngân sách

năm 2025;

 3.2. Về phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 cho các xã thực hiện

Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới (đợt 2).

 4. Bế mạc kỳ họp.

 * Ghi chú: Tài liệu được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử thị xã, đề

nghị đại biểu truy cập, nghiên cứu.

3

		2025-03-13T07:37:32+0700

		2025-03-13T07:55:52+0700

		2025-03-13T07:55:52+0700

		2025-03-13T07:55:52+0700

		2025-03-13T07:55:52+0700